r#fiT' ilt\
Galrinete
"roPrefeitOÊci,t§§x ôesróôi 2()21 "/2ô24

PUBLICADO NO
PLACARD

Em.7Ol

d
Sec re MuniqipaI

rstracaod n

PORTARIA NO 514, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

O PREFEITO MUNIGIPAL DE POSSE, Estado de Goiás, no uso de
suas atribuições legais;

Art. 1o Conceder licença para tratar de interesse particular, por 02 (dois)

anos, a servidora ROSYANE LORENA RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula

2108, CPF no 836.134.551-53, ocupante do cargo de Professor, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, a partir de 1o de janeiro de 2022.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registra-se; Publique-se; e, Cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE, aos 20 (vinte) dias do mês de

dezembro de 2021 .

HELDER SILVA BONFIM
Prefeito

.i.

Avenida Padre Tr*janô, t*u 55, Setor Centr*I. CEP: 73.9{}0'000, Posse - GO

Têlêfone: (62) 3481'1370

"Concede licença para tratar de
interesse particular a servidor público

municipal e dá outras providências".

RESOLVE: